
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 20.10.201019.10.2010

20.10.2010 6:59:59 - 19.10.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
KroměřížOkres

437291072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Kroměříž, Kroměříž Hasiči HZS ZLK stanice Kroměříž vyjeli k velkému kouři, 
který nahlásil občan na tísňovou linku v domnění, že se 
může jednat o požár v areálu místní firmy. Na místě bylo 
zjištěno, že se jedná o kouř ze struzky při tavení hliníku.

19.10.2010 22:47:25

Stanice  Kroměříž Policie ČR

437292072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Kroměříž, Kroměříž, Dolní Zahrady Jednotka HZS ZLK stanice Kroměříž vyjela k nahlášenému 
požáru ve výcvikovém středisku pro psy. Provedeným 
průzkumem v dané oblasti nebylo zjištěno žádné hoření. 

19.10.2010 23:48:11

Stanice  Kroměříž Policie ČR

Uherské HradištěOkres

437284072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Štefánikova 1282 Jednotka HZS ZLK ze stanice Uherské Hradiště vyjela k 
nahlášeným zaklapnutým dveřím, které bylo nutno otevřít. 
Otevření dveří se zdařilo a jednotka se poté vrátila zpět na 
základnu.

19.10.2010 15:58:54

Stanice  Uh.Hradiště Obecní policie

437285072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Uherské Hradiště, Prakšice, Prakšice 75 Jednotky HZS ZLK stanice Uherský Brod, SDH Vlčnov, 
SDH Prakšice a SDH Velký Ořechov vyjely k nahlášenému 
požáru kotelny rodinného domu. Příčinu požáru stanovil 
vyšetřovatel jako závadu na elektroinstalaci. Škoda 
způsobená požárem činí 60 tisíc, uchráněné hodnoty 200 
tisíc korun.

19.10.2010 18:21:44

Stanice  Uh.Brod, Pašovice, Prakšice, Velký Ořechov, Vlčnov Policie ČR

437287072 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Uherské Hradiště, Veletiny, Veletiny 139 Jednotka HZS ZLK stanice Uherské Hradiště ve spolupráci 
s JSDH Vlčnov vyjela na nahlášený požár sazí v komíně 
rodinného domu. Hasiči provedli kontrolu půdních prostor a 
komínového tělesa. Požár nezpůsobil žádnou škodu.  

19.10.2010 18:51:52

Stanice  Uh.Hradiště, Vlčnov Policie ČR

VsetínOkres

437286072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Vsetín, Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 729/0 Na operační středisko byl nahlášen požár v lese směrem 
na Videčské paseky. Na místo byly vyslány celkem 4 
hasičské vozidla. Po příjezdu na místo bylo zjištěno, že zde 
probíhá pálení klestí pod dozorem. Místní občan nenahlásil 
spalování v podvečerních hodinách na operační středisko 
a tak hasiči vyjeli zbytečně.

19.10.2010 18:41:15

rusarTisk: Přihlášen:20.10.2010 7:00 1 3Strana /



Stanice  Valašské Meziříčí, Rožnov p/R, Vidče Policie ČR

ZlínOkres

437230072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Zlín, Kvítková 80 Jednotka HZS ZLK ze stanice Zlín vyjela na žádost Policie 
ČR k otevření bytu ve Zlíně. Po příjezdu na místo se byt 
podařilo otevřít.

19.10.2010 7:22:23

Stanice  Zlín Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

437231072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Ludkovice, Ludkovice Jednotka HZS ZLK ze stanice Luhačovice, kterou posílila 
jednotka SDH Luhačovice, vyjela k nahlášené dopravní 
nehodě v Ludkovicích. Po příjezdu na místo události bylo 
zjištěno, že se jedná o dopravní nehodu jednoho osobního 
automobilu, který vyjel mimo komunikaci a převrátil se přes 
střechu. Jednotka provedla zajištění místa nehody, 
protipožární zabezpečení a ošetřila lehce zraněného řidiče 
havarovaného vozidla. Přivolání ZZS řidič odmítl.

19.10.2010 7:30:32

Stanice  Luhačovice, Luhačovice Policie ČR

437282072 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Zlín, Otrokovice, Otrokovice, Objízdná Jednotka Hasičského záchranného sboru podniku Barum 
Continental Otrokovice vyjela k nahlášenému požáru 
osobního automobilu na parkovišti před podnikem Barum v 
Otrokovicích. Po příjezdu na místo události bylo zjištěno, 
že se jedná o požár osobního automobilu VW Golf. Prvotní 
zásah přenosným hasicím přístrojem provedl pracovník 
blízké firmy a úplnou likvidaci požáru provedli hasiči z 
Barumu. Po příjezdu vyšetřovatele příčin požáru z HZS 
ZLK byla škoda na automobilu vyčíslena na 5tis. Kč a 
uchráněné hodnoty na 10tis. Kč.

19.10.2010 9:23:00

HZS Barum Continental s.r.o.  

437283072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Napajedla Krátce před čtvrtou hodinou odpolední vyjeli záchranáři k 
hlášené nehodě osobního automobilu do obce Napajedla. 
Oznámení o nehodě jako první přijala záchranná služba s 
informacemi, že vozidlo se převrátilo na střechu a řidič je 
zraněn. Na místo   vyjela jednotka profesionálních hasičů 
ze stanice Otrokovice. Záchranáří na místě zjistili, že řidič 
neutrpěl zranění a vozidlo zajistili proti požáru a úniku 
PHM. Menší únik PHM zasypali sorbentem.

19.10.2010 15:59:27

Stanice  Otrokovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

65

2010

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.10.2010 6:59:5919.10.2010 7:00:00

20.10.2010 - 19.10.2010

rusarTisk: Přihlášen:20.10.2010 7:00 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.10.2010 6:59:5919.10.2010 7:00:00

20.10.2010 - 19.10.2010

rusarTisk: Přihlášen:20.10.2010 7:00 3 3Strana /


